Câmara Municipal de Alex:joia:
Estado de  Goias

PROTOCOLO

Registro nt   I

Alexânia-GOLE/4.2_4.021
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEIÁNI  in  • 5:49AQ

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 083/2021 Alexfinia/GO, 10 de março de 2021.

A Sua Excelência
0 Senhor
Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Alexfinia/G0
Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000
NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 011/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 475/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n° 011/2021,

do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, donde Vossa

Excelência solicitou fosse informado "se já foi feito o pedido de Liberação de Carga

para o DIAL e qual a demanda energética necessária" (Grifo original), tendo em vista

Reunião realizada no dia 20/01/2021 com a Diretoria da ENEL (Adquirente da CELG D),

servimo-nos do presente para INFORMAR esta Augusta Casa de Leis que, de acordo

com informações prestadas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

(SMDE), neste momento, a liberação de carga para o DIAL estaria condicionada

solicitação individual formulada por cada um dos empresários.

Na oportunidade, Senhor Presidente, SOLICITAMOS seja o Plenário

desta Casa de Leis comunicados do teor deste Oficio, de acordo com o  art.  84, I, do

Regimento Interno da  Camara  Municipal de Alexania/GO.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a

Vossa Excelência nossos mais elevados votos de sideração.

Cordialmente,

ALLYS e N SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexania/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

•

	Page 1
	Page 2